
 

 

中学３年生および保護者 様 

佐賀県立伊万里実業高校農林キャンパス 

 

令和５年度伊万里実業高等学校 農林キャンパス 体験入学のご案内 

 

向暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育に対しご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、中学３年生及び保護者様を対象に、本校の特色ある取り組みや学科の紹介をすること

で、今後の進路選択の参考にしていただくため、体験入学を計画しました。 

学科ごとに専門学習に関する簡単な実験や体験学習も準備しております。ぜひ、この機会に

農林キャンパスの魅力を体感していただければと存じます。 

参加を希望される方は、右下のQRコードを読み取って、参加申し込みフォームから直接、伊

万里実業高校農林キャンパスへお申し込みください。 

 

【体験入学開催日】 

  令和５年８月１日（火）９：００～１２：００ 

   ※参加者が多数の場合は、午前の部・午後の部 

（１３時～１６時）に分けることがあります。 

【申込締切】 

 令和５年７月１４日（金）１７：００まで 

 

【申込方法】 

（１）右側のQR コードを読み取り、必要事項を入力してください。 

（２）保護者のみの参加も可能です。 

（３）申込者一覧は７月２１日（金）までに各中学校へ送信します。 

※取得した個人情報は、目的以外には使用いたしません。 

 

【重要：参加される皆さんへ】 

（１）悪天候等の理由で参加者の安全を考慮し、急な中止や変更の可能性があります。 

変更がある場合は、伊万里実業高校ホームページでお知らせします。 

（２）スリッパ、水分、下足入れ（ナイロン袋）等の準備をお願いします。 

フードビジネス科に参加される方は、三角巾の準備もお願いします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

佐賀県立伊万里実業高等学校農林キャンパス        

教務担当 池田和博   ℡ ０９５５－２３－４１３８ 

 

ここから入る☟ 


